Компания DEPS Ссылка на товар
Конвертор AC/DC 30A: Huawei
EPS30-4815AF
Производитель: Huawei
Вес: 7.25 кг
Технология: GPON
Гарантия: 12 месяцев
Описание
EPS30-4815AF-30A  модульный преобразователь переменного тока. Данное устройство
принадлежит к операторскому классу оборудования и предназначено для подключения по
линии в 42 V DC - 58 V DC.
Особенности:
2 слота под блоки питания (по 15A каждый)
1 слот под карту мониторинга
3 выхода питания Load1(10A), Load2(20A), BATT(20A)
Характеристики
Входящее напряжение:
220 V AC диапазон входных напряжений 176 V AC - 290V AC
Частота сетевого напряжения:
45 Hz - 65 Hz
Выходное напряжение:
диапазон выходного напряжений -42 V DC -58 V DC
components/com_jshopping/files/img_products/full_67af17df19e33e42dc06001da865ddb5.jpg
Компания DEPS Ссылка на товар
Выходной ток:
15 A
Защита от перепадов напряжения:
2 kV в дифференциальном режиме
4 kV в обычном режиме